
24/10/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-223622008 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/10/2019 | Edição: 207 | Seção: 3 | Página: 7

Órgão: Ministério da Cidadania/Instituto Brasileiro de Museus

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2019 - UASG 423034

Nº Processo: 01446000161201864. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços

técnicos relativos à elaboração de Projeto Executivo de Instalações Elétricas, Luminotécnica, Circuito

Interno de TV, Pontos de internet e Telefonia para áreas internas e externas do Museu do Diamante,

unidade integrante do Instituto Brasileiro de Museus.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/10/2019 das

10h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Rua São Paulo N° 638 Sala 1010, Centro - Belo

Horizonte/MG ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/423034-5-00012-2019. Entrega das

Propostas: a partir de 24/10/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

07/11/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Para o correto dimensionamento

e elaboração de sua proposta, o licitante, poderá realizar vistoria nas instalações do Museu do Diamante,

de segunda à sexta-feira, das 10 às 17 horas, devendo o agendamento ser efetuado previamente pelo

telefone (38) 3531-1382..

PAULO JOSE DE SOUZA
Pregoeiro

(SIASGnet - 23/10/2019) 423034-42207-2019NE800200

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


